2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка
от 28.11.2013 № 116-70/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2014 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2015-2016 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 декабря 2013 года
С целью эффективного управления муниципальной собственностью и увеличения доходной части бюджета города Кузнецка, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.11.2013 №116-70/5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2014 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2015-2016 годы» изменения, дополнив таблицу приложения к данному решению строкой следующего содержания:
«

	12.
	Нежилое помещение, общей площадью 2572,4 кв.м,
город Кузнецк, ул. Ленина, 234А
	Приватизация осуществляется с учетом преимущественного права арендатора на приобретение данного имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ
	Аренда сроком до 01.11.2029, арендатор – Прошин А.С.

                                                                                                                                     ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                                   В.А.Майорова
26.12.2013 № 135-72/5